
UCHWAŁA Nr X/88/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Księży Dwór i Gminy Działdowo do współpracy w inicjatywie Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego od 2019 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgłosić Sołectwo Księży Dwór i Gminę Działdowo do współpracy w inicjatywie Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego od 
2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




